令和元年１０月２９日

ＰＴＡ母親委員 各 位

石川県立志賀高等学校

ＰＴＡ会長        谷内 政則

ＰＴＡ母親委員長 森元 早苗

豚汁づくりの御礼並びに収支報告について

 紅葉の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から

本校のＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。

 さて、母親委員におかれましては、第 11 回校内マラソン大会に際し、材料

提供や前日準備ならびに当日の豚汁作り等、ご参加・ご協力を頂き誠にありが

とうございました。おかげさまで、生徒・教職員共に、愛情と栄養たっぷりの

豚汁を美味しく食べていただくことが出来ました。

 つきましては、裏面のとおり、豚汁づくりの収支報告をいたします。

 なお、残金については、参加していただいた PTA母親委員による話し合い

の結果、卒業式用コサージュ業者注文代金分を差し引いて、生徒会会計へ寄付

いたしますので、ご理解くださいますようお願い申し上げます。   敬 具

記

裏面 令和元年度 第 11 回校内マラソン大会（豚汁づくり）収支報告書

以 上

石川県立志賀高等学校

総務課 岩城 陽子

TEL 0767-32-1166